

Příloha č. 1 Smlouvy deratizace a dezinfekce 2018 -2020 - specifikace předmětu

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:	Deratizace a dezinfekce 2018 -2020
-------------------------	---

Elektronické tržiště TENDERMARKET ID číslo:	T004/18V/00001783
--	-------------------

ZADAVATEL:	
NÁZEV:	Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
SÍDLLO:	Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
IČO:	00673552
DIČ:	CZ00673552
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	MUDr. Jiří Tomeček, MBA, ředitel

UCHAZEČ:	
NÁZEV:	Profi DDD
SÍDLLO:	Dubový vrch 191, Liberec 15, 460 15
IČO:	2790246
DIČ:	CZ02790246
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Ing. Vít Kirschner, obchodní ředitel

Pol.č.	Název položky	Věcná a obsahová náplň položky								
1.	Deratizace – pokládka plastové staničky univerzální na myši a potkany s nástrahou do suchého a vlhkého prostředí včetně označení místa a data položení	<ul style="list-style-type: none"> • dodávka materiálu (stanička + nástraha) • provedení pokládky staničky vč. časové práce pracovníka • vybavení pracovníka potřebnými ochrannými pomůckami 								
		Cena za deratizační zásah			Cena za dodávku stanic s nástrahou			Cena celkem (účtuje se náklad za počet zásahů + počet dodaných stanic, vč. nástrah)		
		Počet zásahů (1 zásah = souhrn činností uchazeče při pokládce jednoho kusu staničky, bez dopravy, v jednom dni v daném prostoru - budově)	Cena za 1 deratizační zásah (Kč bez DPH)	Cena za deratizační zásahy celkem (Kč bez DPH)	Cena za 1 univerzální myši a potkaní stanice včetně nástrah (Kč bez DPH)	Cena za potkaní stanice celkem (Kč bez DPH)	Celkem (Kč bez DPH)	Celkem za položku DPH 21 % (Kč)	Celkem za položku (Kč s DPH)	
		58	1,00	58,00	47,00	2 726,00	2 784,00	584,64	3 368,64	

Pol.č.	Název položky	Věcná a obsahová náplň položky								
2.	Deratizace – kontrola požeru a výměna nástrah v plastových staničkách včetně označení data kontroly	<ul style="list-style-type: none"> • dodávka materiálu (nástraha) • vybavení pracovníka potřebnými ochrannými pomůckami • kontrola a doplnění nebo výměna návnady dle potřeby (předp. 2 x ročně, budova J a K 4 x ročně) • likvidace uhynulých hlodavců dle platných zákonů 								
		Cena za deratizační zásah včetně materiálu					Cena celkem (účtuje se náklad za počet zásahů, vč. nástrah)			
		Počet zásahů (1 zásah = souhrn činností uchazeče při kontrole jednoho kusu staničky, příp. výměně nástrahy včetně materiálu, bez dopravy, v jednom dni v daném prostoru - budově)	Cena za 1 deratizační zásah (Kč bez DPH)	Cena za deratizační zásahy celkem (Kč bez DPH)	Celkem (Kč bez DPH)	Celkem za položku DPH 21 % (Kč)	Celkem za položku (Kč s DPH)			
		136	8,00	1 088,00	1 088,00	228,48	1 316,48			

	Dezinfekce – ošetření povrchů bariérovým postřikem, předepsaným přípravkem ve stanovené koncentraci. Pravidelný preventivní zásah 1 x	<ul style="list-style-type: none"> • dodávka materiálu (koncentrát a další potřebný materiál)
--	--	--

3.	koncentrací a pravidelný preventivní zásah 2 x měsíčně stravovací provoz (plocha cca 700 m ²) + 2 x ročně provoz prádelny (plocha cca 613 m ²)			<ul style="list-style-type: none"> • práce pracovníka vč. vybavení potřebnými ochrannými pomůckami • potřebné strojové a technické vybavení pro aplikaci postřiku 					
	Cena za dezinfekční zásah - bariérový postřik			Cena za dodávku potřebného materiálu			Cena celkem (účtuje se náklad za počet zásahů x počet m ² ošetřované plochy, včetně spotřebovaného materiálu)		
	Roční počet zásahů (1 zásah = souhrn činností uchazeče, bez dopravy, v jednom dni v daném prostoru - budově - na stanovenou plochu	Cena za 1 dezinfekční zásah (Kč bez DPH)	Cena za dezinfekční zásahy celkem (Kč bez DPH)	Předpokládaný počet ošetřených metrů plochy postřikem (m ²)	Cena za dodávku potřebného materiálu na 1 m ² postřiku (Kč bez DPH)	Cena za dodávku potřebného materiálu na předpokl. počet ošetřených ploch celkem (Kč bez DPH)	Celkem (Kč bez DPH)	DPH 21 % (Kč)	Celkem (Kč s DPH)
14	2,00	28,00	9 800	1,20	11 760,00	11 788,00	2 475,48	14 263,48	

4.	Dezinsekce – ošetření požerovou nástrahou. Akutní zásah na objednávku.		<ul style="list-style-type: none"> • dodávka materiálu (požerová nástraha a další potřebný materiál) • práce pracovníka vč. vybavení potřebnými ochrannými pomůckami 		
	Cena za dezinfekční zásah - položení požerové nástrahy		Cena celkem (účtuje se hodinová sazba x předpokládaný počet hodin za rok)		
	Hodinová sazba (zahrnuje činnosti uchazeče, bez dopravy, v jednom dni v daném prostoru - budově / za časovou jednotku 1 hod včetně spotřebovaného materiálu), v Kč bez DPH	Předpokládaný počet hodin za rok	Cena celkem (Kč bez DPH)	Celkem za položku DPH 21 % (Kč)	Celkem za položku (Kč s DPH)
	1,00	50	50,00	10,50	60,50
5.	Dezinsekce – ošetření prostorů insekticidní dýmovnicí		<ul style="list-style-type: none"> • dodávka materiálu (insekticidní dýmovnice a další potřebný materiál) • práce pracovníka vč. vybavení potřebnými ochrannými pomůckami • zajištění prostorů dle standardních postupů při aplikaci insekticidní dýmovnice 		
	Cena za dezinfekční zásah - insekticidní dýmovnice		Cena celkem (účtuje se hodinová sazba x předpokládaný počet hodin za rok)		
	Hodinová sazba (zahrnuje činnosti uchazeče, bez dopravy, v jednom dni v daném prostoru - budově - za časovou jednotku 1 hod včetně spotřebovaného materiálu) v Kč bez DPH	Předpokládaný počet hodin za rok	Cena celkem (Kč bez DPH)	Celkem za položku DPH 21 % (Kč)	Celkem za položku (Kč s DPH)
	5,00	10	50,00	10,50	60,50
6.	Dezinsekce – likvidace při výskytu vos, sršňů nebo včelích rojů		<ul style="list-style-type: none"> • dodávka materiálu (potřebný materiál) • práce pracovníka vč. vybavení potřebnými ochrannými pomůckami • dodávka potřebných pomůcek pro přístup na místo zásahu (žebřík) <p>Pozn.: v případě použití jiných pomůcek (zvedacích plošin) bude jejich užití hrazeno dle skutečných doložených nákladů, po předchozí dohodě s objednatelem.</p>		
	Cena za dezinfekční zásah		Cena celkem (účtuje se hodinová sazba x předpokládaný počet hodin za rok)		
	Hodinová sazba (zahrnuje činnosti uchazeče, bez dopravy, v jednom dni v daném prostoru - budově - za časovou jednotku 1 hod včetně spotřebovaného materiálu) v Kč bez DPH	Předpokládaný počet hodin za rok	Cena celkem (Kč bez DPH)	Celkem za položku DPH 21 % (Kč)	Celkem za položku (Kč s DPH)
	100,00	5	500,00	105,00	605,00

Doprava na místo poskytnutí služby a zpět					
Cena za dopravu			Cena za položku (účtuje se skutečný počet ujetých km x náklad na 1 km)		
Předpokládaný počet ujetých km	Cena za 1 ujetý kilometr, včetně náhrady času pracovníka uchazeče strávený na cestě tam i zpět (Kč bez DPH)	Cena za ujeté km - celkem (Kč bez DPH)	Celkem za položku (Kč bez DPH)	Celkem za položku DPH 21 % (Kč)	Celkem za položku (Kč s DPH)
2 000	6,50	13 000,00	13 000,00	2 730,00	15 730,00

Práce v hodinové zúčtovací sazbě nad rámec vyjmenovaných činností (předpokládá se dezinfekční zásah na výskyt mravenců a kontrola, příp. odstranění uhynulých holubů v půdních prostorech)					
Cena za hodinovou zúčtovací sazbu			Cena za položku (účtuje se skutečný počet hodin x náklad na 1 hod pracovníka)		
Předpokládaný počet hodin	Cena za 1 hod činnosti (Kč bez DPH)	Cena za hodinovou zúčtovací sazbu - celkem (Kč bez DPH)	Celkem za položku (Kč bez DPH)	Celkem za položku DPH 21 % (Kč)	Celkem za položku (Kč s DPH)
20	25,00	500,00	500,00	105,00	605,00

REKAPITULACE NÁKLADŮ			
Pol.č.	Celkem za položku (Kč bez DPH)	Celkem za položku DPH 21 % (Kč)	Celkem za položku (Kč s DPH)
1.	2 784,00	584,64	3 368,64
2.	1 088,00	228,48	1 316,48
3.	11 788,00	2 475,48	14 263,48
4.	50,00	10,50	60,50
5.	50,00	10,50	60,50
6.	500,00	105,00	605,00
7.	13 000,00	2 730,00	15 730,00
8.	500,00	105,00	605,00
	29 760,00	6 249,60	36 009,60
	CELKEM ZA 1 ROK (Kč bez DPH)	CELKEM 1 ROK - 21 % DPH (Kč)	CELKEM 1 ROK (Kč s DPH)
	89 280,00	18 748,80	108 028,80
	CELKEM za VZ - 3 ROKY (Kč bez DPH)	CELKEM za VZ - 3 ROKY 21 % DPH (Kč)	CELKEM za VZ - 3 ROKY (Kč s DPH)

Nabídková cena bez DPH k podání nabídky této veřejné zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná a je platná po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky. V ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady na splnění předmětu veřejné zakázky za celou dobu plnění. Uchazeč musí vyplnit všechny položky uvedené v rozpočtu nenulovou hodnotou, jinak bude nabídka z hodnocení vyřazena.

V _____ Liberci _____ dne 31.3.2018 _____

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:

Ing. Vít Kirschner
Obchodní ředitel

Profi DDD s.r.o.
Dubový vrch 191, 460 15 Liberec 15
DIČ: CZ02790246
www.profiddd.cz

podpis

razítko